АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_16_»_октября_2014

       № _318
станица Старонижестеблиевская
 Отчет об исполнении бюджета Старонижестеблиевского
сельского поселения Красноармейского района за 3 квартал 2014 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, положением о бюджетном процессе Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района,  постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района за 3 квартал 2014 года:
- по доходам в сумме 21 853 998,74 рублей (приложение № 1);
 - по расходам  в сумме 20 248 577,07 рублей (приложение № 2).

 - по источникам финансирования дефицита бюджета (приложение № 3).

2. Отчет об исполнении бюджета Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района за 3 квартал 2014 года представить в представительный орган.
 3.
Начальнику  отдела по бухгалтерскому учету и финансам, главному бухгалтеру администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района (Коваленко) отчет об исполнении бюджета Старонижестеблиевского  сельского поселения Красноармейского района за 3 квартал 2014 года разместить на сайте администрации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района
                     В.В. Новак